*

1421-ben Zsigmond király a budai országgyűlésen 
hozott törvények értelmében Magyar-Brodból rendeli, hogy 
e város polgárai Ítéletüket a királyi tárnokmesterhez fe- 
lebbezzék ; 1424-ben Borbála királynénak, mig mással há
zasságra nem lép , életfogytiglan s özvegyi ellátásul, rop
pant javakat u. m. Zólyomvármegyét; Zólyom, Breznobá- 
nya, Korpona városokat stb- adományozza; 2) 1430-ban a 
törvények értelmében, — hogy a királyi városok polgárai-
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timi et immediati ejusdem Ecolesiae B. M. V. Possessoris, seu Plebani, 
do jure et de facto vacante: nos attendentes tuis probitatibus , Litte- 
rarumquo sufficientia, ae aliarum virtutum tuarum meritis, quibus te ab 
experto novimus insignitum: Te tamquam Personam bene meritam, et ad 
id idoneam, ad praesentationem Honestorum virorum, Judieis et Jurato- 
rum Civium, totiusque Cummunitatis de dicta Corpona, jure Patronatus 
ipsorum, nobis unanimiter et concorditer factam (de qua quidem prae- 
sentatione nobis per efficaces Litteras eorumdem Civium, nomine toti- 
us Communitatis de eadem, Patronorum scilicet dictae Ecclesiae, facta 
exstitit plena tides) in verum et legitimum Plebanum ipsius Ecclesiae Paro- 
chialis B. M. V. de praedicta Corpona, ac Pastorom animaruin, autlioritate 
nostra ordinaria, in Dei nomine canonice eligendum, nominandum, et 
praeficiendum duximus , et confirmandum. Investiendo te p e r  annuli no- 
stri digito tuo inpositionem  praesentialiter de eadem. Curam et admini- 
strationem dictae Ecclesiae B. M. V. in spiritualibus tibi et temporalibus 
plenarie commitentes, salubriter gubernandam. Recepto tarnen prius a te 
juramento Corporali, manibus nostris per te praestito, Quod nobis et 
successoribus nostris Archi-Episcopis dictae Ecclesiae Strigoniensis, cano
nice ad eaudem intrantibus, obedientiam observabis, et reverentiam debi- 
tam exbibebis : quodque bona praedictae Ecclesiae tuae, non alienabis, 
non dissipabis, non dilapidabis, non distrahes, nec inutiliter consumes : 
quin potuis alienata pro posse tuo recuperabis. Quo circa mandamus 
universis et singulis Parochianis praedictae Ecclesiae B. M. V. aliisque 
quorum interest, aut interessé poterit quomodolibet in futurum, ut tibi tam
quam vero et legitimo dictae Ecclesiae Plebano et Rectori pareant, et 
obediant: de fructibus quoque, proventibus, juribus, obventionibus et emo- 
lumentis universis respondere debeant locis et temporibus opportunis. 
In cuius confirmationis nostrae ac omnium praemissorum testimonium et 
fidem, praesentes nostras litteras, pendentis sigilli nostri annularis (quo 
ad  praesens propter Pontificalia carentiam utimur) communitas: Eidem 
Domino Joanni duximus concedendas. Datum Strigonii in festő Conce- 
ptionis Virginis Mariae, Anno Domini Millesimo Quadringentesimo Quinto 
Decimo.